Zamówienia przyjmują się od godz. 4 do 7 w dnie po
wszednie, a w Niedzielę i Święta od 10 do 2.

1 — 3 — 6175 —
■» y <- '.Łł <• si

ŁAZIENEK AKCYJNYCH
przy Wowym Zjeździć.

Ogłasza niniejszem na rok jeden od i (13) Lipca 1874 r.
do dnia 1 (13) Lipca 1875 r.

1. Dostawę Węgla kamiennego krajowego i Szląz-
kiego, dla Zakładu kąpielowego, w ilości około piętnastu
tysięcy korcy, licząc korzec 250 f. wagi rossyjskiej.

2. Dzierżawę Szynku i Bufetu w gmachu Zakładu.
3. Dzierżawę wolnej praktyki felczerskiej

w Zakładzie.

Wydawca Gnstaw Gebethner.
W Drukarni „Kurjera Warszawskiego."—Plac Teatralny. Nr 473c (nowy 5).— /(osBOJieHo JJeiraypoio, (Patrz dalszy ciąg Kurjera i Dodatek).

Dalszy ciąg Numeru 105.

rs. S8i kop. 92 Va

rs. 280 kop. 58

TS. 56 kop. 55.

— Banit Polski w Warszawie. Nazasadzie Najwyż-
Rgo rozkazu z dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r., jak
^mniej reskryptu JW. Ministra Finansów z dnia 20
•^rwca (2 Lipca) r. b. za Nr. 7,532, oznaczającego
Mateczny termin do wymiany wypuszczonych przez
buk Polski, z mocy Najwyższych Ukazów z dnia 21
Ucznia (2 Lutego) i 3 (15) Września 1841 r., biletów
bukowych, a mianowicie:
lU) 1-rublowych koloru orzechowego, emisji od 3 (15)
^eśnia 1857 r.

b) 3-rublowych perłowego koloru z różową siatką,
'’hissji od 1 (13) Marca 1850 r.

c) 10-rublowych perłowego koloru z niebieskiemi
** odwrotnej stronie ozdobami, emissji od 7 (13) Sty-
^kia 1844 r.

d) 25-rublowych koloru perłowego z różowemi
Mobami, emissji od dnia 21 Października (2 Listo-
Ma) 1852 r. J . j
.Bank Polski podaje niniejszem do wiadomości po
leconej:

1. 2e bilety jego powyżej wymienione, przyjmowa-
« będą w Kassach skarbowych gubernij Królestwa
°lskiego w podatkach i innych należnościach jedynie
fl.ko do 1 (13) Lipca 1874 r., a w Banku i jego od-
'•ałach jak dotąd.

2. Ze po upływie tego terminu, wspomnione bilety
Wą przyjmowane tylko w Banku Polskim i jego od-
bałach,” w należytościach tymże przypadających, a

pbże Kassa Banku wymieniać je będzie jedynie do
* (13) Lipca 187-5 r.

i 3. Że po upływie tego ostatecznego terminu, pozo-
I **łe w obiegu bankowe bilety uważane będą za umo
wne i żadnej wartości niemające.

Warszawa 1 (13) Sierpnia 1873 r.
b Prezes Rzeczywisty Radca Stanu, Hoguski.
^czelnik Kancelarii, Radca Kolegjalny, J. Makulec.

-9-10—9899—

Warszawa, d. 4 (16) Maja 1874 rSobota.
Dąbrowska Ludwika wdowaisyn Piotr—buty, spodnieirs. 10.
Dąbrowski Franciszek, terminator—buty.
Dębska Marjanna, wdowa, 1 dziecko rs. 7.
Dobrowolski Antoni i Elżbieta, woźny z kolei, 4 dzieci—

chustka, kaftanik, drobiazgi i rs. 10.
Djaszewska Ludwika, przy familji ułomna rs. 5.

Dalsze warunki w Kancellarji
W. Pisarza rzeczonego Trybunału i u pod
pisanego Patrona, w Warszawie pod Nrem
10 przy ulicy Miodowej, przejrzane być mogą.

Wawneniec Szabłowski.
—6091—2—2

CAua
f Zarząd XI Okręgu Komunikacji, w dalszym ciągu ogłaszanych i mających się odbyć
Effize Zarządzie licytacji dnia 17 (29) Maja 1874 roku, i przetargów dnia 21 Maja (2

^tWca) tegoż roku, na dostawę w latach 1874, 1875 i 187S, kamieni, bez tłuczenia ich
szaber i żwiru, dla gruntownej reparacji i konserwacji dróg bitych w gubernji War
tkiej, podaje do wiadomości, że jeżeli z powodu znacznej ilości kamiennych Materja-

kilkanaście drzew owocowych, stajnią, wozo
wnią, spichrzem, czterma drwalniami, zupeł
nie aowe, oparkanioua cała possessja Nr 8j9
przy ulicy Warszawsko-Lubelskiej. Wiado
mość u p. Mikołajewskiego, w Warszawie,
naprzeciwko Zamku, gdzio Dystrybucja.

—6086 1—3

z handlu Braci WRÓBEL
od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

MASŁA
zniżone.

PP. Restauratorzy i Kuchmistrze,
znajdą tamże towar odpowiedni w cenią
i lepszy jak za Żelazną Bramą.
18—0 —4548—

Masło świeże
otrzymał Skład mąki i legumin Stefana
Grdtzmacher, dawniej Korczki, róg Mar
szałkowskiej i Złotej, które sprzedaje po
cenie zniżonej. P.

200 i na koszta ogłoszenia rs. 20 przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. ped Nr ... pisałem dnia NN. (podpisać wyraźnie
Imię i Nazwisko). _ 2-3 5817—

Zarząd XI Okręgu Komunikacji.
Podaje do wiadomości, że w Biórze Zarządu XI Okręgu Kommunikacji odbyte zo

staną dnia 17 (29) Maja 1874 roku, o godzinie 12 tej z południa, głośne in miana licy
tacje, a duia 21 Maja (2 Czerwca) 1874 r., również o godzinie 12 z południa przetargi, do
których njegą być podawane osobiście lub nadsyłane przez pocztę opieczętowane dekla
racje, napisane według wzoru dołączonego do Art. 1909 T. X Cz. I Zbioru praw Ces. wyd.

PSYCHO-ZOOLOGJA
czyli

nasika o zmyślności i rot w oj a władz
umysłowych u zwierząt,

przez
J. H. Lewandowskiego, Magistra Nauk

Weterynaryjnych.
Cena rs. 1 kop. 20.

Do nabycia w składzie głównym, w Księgar
ni i Drukarni sukc. Orgelbranda, oraz we
wszystkich znaczniejszych Księgarniach.

— 5951 — 2—3

Dnia 4 (16) Maja 1874 roku.
---- 1—-■-'.12-.... .......JJLJS

Nauczyciele i nauczycielki,
Polki, Angielki, Francuzki. Rossjanki i Niem
ki, z wyższem lub niższatn wzkształceniem,
z muzyką lub bez, Bony różnej narodowo
ści, Osoby do towarzystwa i do zarządu
domem, za pośrednictwem A. Witkow
skiej, ulica Niecała Nr 8.